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Zespół Szkół w Mircu

Rok szkolny rozpoczęliśmy od wielkich zmian.

Gimnazjum wraz ze szkołą podstawową tworzą teraz 

Zespół Szkół w Mircu. Prawda, że brzmi dumnie? 

Zatem z dumą i zapałem zabieramy się do nauki! 

Redakcja Waszej gazetki "Masz Wiadomość" życzy 

sukcesów, wytrwałości i uśmiechu 

w każdym dniu roku szkolnego 2015/2016!

      W numerze:
@ przybliżamy
Wam sylwetki
naszych pań
dyrektorek
@prezentujemy
wybrane
wydarzenia z życia
szkoły
@zachęcamy do
zajrzenia do
biblioteki
@zapraszamy do
współpracy z
redakcją
@zaglądamy do
sieci

      
     W numerze:
  
  @ przybliżamy sylwetki naszych pań  
 dyrektorek

  @ przypominamy wybrane wydarzenia z
 życia szkoły

  @ zachęcamy do czytania książek

  @ zapraszamy do współpracy z redakcją

  @ zaglądamy do sieci

.

Rafał T.
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                 DYREKTOR
         mgr Alicja Raczyńska

            WICEDYREKTOR
           mgr Iwona Gralec 

Jestem bardzo często szczęśliwa, zaskoczona,
zawsze uśmiechnięta i pozytywnie nastawiona do
ludzi.

Nie lubię, gdy nie potrafię z czymś sobie poradzić i
gdy łamie się ustalone zasady.

Moim sekretem jest to, że gram na akordeonie, ale
dość kiepsko, więc o tym nie mówię głośno.

Interesuję się innowacjami, nowoczesnymi
technologiami w terapii, polityką społeczną, działaniami
młodzieży.

Wolny czas spędzam sprzątając dom, piekąc ciasta,
słuchając piosenek Starego Dobrego Małżeństwa,
czasami w obłokach.

Moim hobby jest młodzież i dzieci!!! oraz 
kwiaty - zdecydowanie te balkonowe (szczepię, sadzę,
podlewam i cieszę się).
 

Nie taki dyrektor straszny...
                                                                                 

..

Jestem dyrektorem Zespołu Szkół w Mircu od
września 2015 r. Wcześniej przez 15 lat zarządzałam
szkołą podstawową. Jestem gotowa, by
przezwyciężać trudności, jakie niesie życie.          
Nie lubię, gdy ktoś oszukuje. Należy mówić prawdę,
sprawy trudne, zawiłe wyjaśniać i doprowadzać do
merytorycznego rozwiązania. Żyję wg zasady "dobro
powraca", chętnie, jeśli tylko mogę, pomagam innym.
Pragnę, by wszystkie dzieci mogły spełniać swoje
marzenia w szczęśliwych domach i dobrych szkołach.
Moim sekretem jest: wstyd się przyznać -  RAZ
byłam na wagarach, ale przecież tego dnia też się
uczyłam przez bezpośredni kontakt z otaczającym
światem. Młodość ma swoje prawa...
Interesuję się potrzebami i losem drugiego człowieka.
Zawsze każdego wysłucham i pomogę, w miarę
możliwości. Wieczorami, zwłaszcza tymi "długimi"
lubię poczytać dobrą książkę.
Wolny czas spędzam najczęściej przy komputerze,
szukając oświatowych nowinek, aby później je
wdrażać w życie naszego Zespołu. 

Pod lupą

fot. Juliafot. Jarek
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Po kilkudniowej kampanii wyborczej na terenie gimnazjum nadszedł dla
kandydatów do Samorządu Uczniowskiego dzień pełen emocji - Dzień
Wyborów. Lokalem wyborczym została szkolna biblioteka, do której
wejście było wielkim wyzwaniem. Gimnazjaliści mogli oddawać głosy od
7.45 do 14.30. Wybory cieszyły się powodzeniem, uczniowie wykazali się
frekwencją na poziomie 84%. Zadowoleni odchodzili od urny, uśmiech
oznaczał wtedy, że czuli się jak pełnoprawni obywatele. Uczniowie chętnie
i z pełną odpowiedzialnością podchodzili to swojego zadania. Biblioteka
"pękała w szwach", szczególnie w "godzinach szczytu", kiedy każdy był
już całkowicie pewien swojej decyzji. Porządku pilnowali nauczyciele
dyżurujący przed lokalem. Wszyscy byli zadowoleni i pełni podziwu dla
Komisji Wyborczej, która miała ogrom pracy - zapanowanie nad tak dużą
ilością kart do głosowania i sprostanie temu wyzwaniu jest warte
pogratulowania. Kiedy nadeszła godzina 14.30 i drzwi lokalu wyborczego
zostały zamknięte, nadszedł decydujący moment.Komisja Wyborcza
policzyła głosy.
A oto wyniki - w skład Samorządu Uczniowskiego wchodzą:

Agata Kunecka (44 głosy)
Iza Gralec (37 głosów)
Dominika Bilska (30 głosów)
Bartosz Chmielewski (24 głosy)
Cezary Obara (17 głosów).

Wybory

22 października naszą szkołę
odwiedził Dariusz Rekosz i
trzecie klasy gimnazjum miały
okazję uczestniczyć w warsztatach
literackich perfekcyjnie przez niego
poprowadzonych. 
Zaproszony jest autorem wielu
książek (m. in. "Pocztówka z
Toronto"). 
Gość na początku spotkania
przedstawił nam swoją osobę,
pokazał mnóstwo zdjęć z podróży
po Polsce,a potem przeszedł do
sedna... Jego przyjazd miał na celu
przedstawić nam "receptę na
książkę"! Nie nudząc nikogo
opowiadał, jak napisać dobry
wstęp, jakich słów użyć, żeby
czytelnik nie mógł oderwać się od
rozwinięcia i jak zaskoczyć w
punkcie kulminacyjnym. Godzina
na jego opowieść była zbyt krótka,
więc nie wiadomo kiedy minęła! Na
koniec Pan Dariusz zorganizował
dla nas konkursy, które nie były
wcale takie łatwe! Należało
wykazać się niezwykłą
spostrzegawczością, umiejętnością
szybkiego czytania i znajomością
literatury. Kiedy przyszło się
pożegnać Nasz Gość chętnie
pozował z nami do zdjęć.

DR

Pełnoprawni obywatele w
naszej szkole? I jeszcze znają

"przepis na powieść"!

Iza

Iza
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    Ślubowanie klas pierwszych w
Szkole Podstawowej odbyło się
14 października, w Dzień
Edukacji Narodowej. 

    Pierwszaki udowodniły, że
potrafią pięknie śpiewać, świetnie
recytować wiersze i są pełne
zapału do nauki.
    Uroczystość  rozpoczęła,
zwracając się z ciepłą przemową
do pierwszoklasistów, pani
wicedyrektor Iwona
Gralec. Uroczystego pasowania na
uczniów Zespołu Szkół w Mircu
dokonała pani dyrektor Alicja
Raczyńska.
    Dla pierwszaków rozpoczął się
czas intensywnego poznawania
świata, nawiązywania przyjaźni
i...mamy nadzieję - dobrej zabawy! 
Życzymy samych sukcesów!

   15 października odbyło się
ślubowanie klas pierwszych w
gimnazjum.Uroczystość
poprowadziły przewodnicząca
szkolnego samorządu Agata
Kunecka oraz Milena Błach.
  Przed sztandarem szkoły
ślubowali przedstawiciele trzech
klas pierwszych. Pierwszaki
wręczyły kwiaty nauczycielom i
rodzicom, następnie delegacja
udała się do kącika patronów
szkoły, by złożyć tam kwiaty w
imieniu całej społeczności szkolnej.
  Przedstawiciele rady rodziców
przekazali uczniom klas
pierwszych skromne upominki i
zaprosili ich na słodki poczęstunek.

Ślubujemy...
.

.

.
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Szkolne wieści
czyli co słychać w szkole podstawowej

  GORĄCZKA CZWARTKOWEGO WIECZORU

 Pierwszego października o godzinie 16:00  w naszej szkole odbyła się
dyskoteka dla klas IV - VI z okazji Dnia Chłopaka. Był to czwartek.
    Było bardzo wesoło, ponieważ przyszło dużo osób. Wszyscy (nie licząc
tych "podpierających" ściany) byli w świetnych nastrojach.
    Muzyka, którą puszczali chłopcy z klasy VI była w sam raz do tańca.
Raz puścili piosenkę po angielsku, raz disco polo, a nawet (żeby był
powód do śmiechu) piosenki z bajek tj. Kraina Lodu, Smerfy czy Świnka
Peppa.
    Pod koniec dyskoteki klasa VI zorganizowała zabawę w krzesełka.
Pierwsza runda poszła dobrze, ale potem uczniom klas czwartych się
znudziło i znów chcieli tańczyć.
    Dyskoteka skończyła się o godzinie 19:30. Wszyscy wrócili do domów i
mimo, że bolały ich nogi od tańca, miło wspominają czas spędzony w
szkole w ten czwartkowy wieczór.

 UCZCILI PAMIĘĆ PATRONÓW

 6 października  w Szkole
Podstawowej w Mircu odbyła się
akademia z okazji Dnia Patronów -
Kamili i Józefa Spytków.
Dzięki temu wydarzeniu pierwszaki
mają możliwość poznania życia i
działalności Kamili i Józefa Spytków.
Starsi uczniowie mogą za to
przypomnieć sobie, dlaczego to
właśnie Kamila i Józef zostali
patronami naszej szkoły.
    Akademię przygotowały klasy III i
IVa z pomocą wychowawców - pani
Marty Rokity i pani Reginy
Wieczorek. Pani dyrektor Alicja
Raczyńska podziękowała
wszystkim za piękne i interesujące
przedstawienie.

.

..

.

..



www.polskatimes.plPolska The Times | Numer 1 12/2015 | Strona 6 

WWW.JUNIORMEDIA.PLMasz Wiadomość

.

Susan Lewis, Gorycz szczęścia
Trzynastoletnia Neve zadręcza się tym, że jej matka jest wiecznie
smutna. W końcu postanawia wziąć sprawy w swoje ręce i znaleźć dla
niej partnera. Pomaga jej w tym najbliższa przyjaciółka Susannah - Patsy.
Z pozoru wszystko idzie zgodnie z planem: na twarzy Susannah znów
gości uśmiech. Niestety, ktoś bedzie musiał za niego słono zapłacić.
Susannah nigdy nie przypuszczała, że jej szczeście może przysporzyć
ukochanej osobie tyle cierpienia...

.

John Marsden, Jutro
"Mam na imię Ellie. Kilka dni temu wybraliśmy się w siedem osób na
wyprawę do samego Piekła. Tak nazywa się niedostępne miejsce w
górach. Wycieczka była próbą naszej przyjaźni. Niektórych z nas
połączyło nawet coś więcej. Szczęśliwi wróciliśmy do domu. Ale to był
powrót do piekła. Znaleźliśmy martwe zwierzęta, a nasi rodzice i wszyscy
mieszkańcy miasta zniknęli. Okazało się, że naszego świata nie ma. Nie
ma już żadnych zasad. A jutro musimy stworzyć własne...

.

. .

                             Izabela Pietrzyk, Histerie rodzinne
Wiktoria próbuje odbudować relacje z rodziną: gderającą matką, wiecznie
obrażonym ojcem, kłócącym się rodzeństwem oraz ze starszą siostrą,
która stara się zapanować nad całym tym stadem. Na szczęście jest też
wizja lepszego jutra. Oparta głównie na słodkich siedmiolatkach oraz
sikającym szczeniaku, bo zdaje się, że w tym oszalałym świecie można
ufać tylko dzieciom i psom. Wydaje się, że normalni faceci podzielili los
pterodaktyli i trzeba uważać, kogo wpuszczamy do swej biografii...
Ta książka poprawi humor każdemu. 

Katarzyna Michalak, Gra o Ferrin
Ferrin to świat, w którym rządzi
magia. Anaela, która przybyła tutaj
z Ziemi musi stawić czoło
misternym intrygom. Jeszcze nie
wie, że czeka na nią świat
baśniowy, ale i brutalny. Gra o

Ferrin to I część cyklu autorki.

Będzie ucztą dla wszystkich,

którzy w literaturze fantasy cenią

epicki rozmach i wyobraźnię. Jeśli

spodoba Wam się I tom

zapraszamy po kolejne - wszystkie

dostępne w naszej bibliotece!

Katarzyna Woźniczka, We dwoje
Pewien lipcowy dzień wystawia
Karolinę na próbę. Po raz pierwszy
życie przestaje układać się po jej
myśli,a bohaterka czuje, że traci
grunt pod nogami. W jej
uporządkowany świat wkraczają
nowe postacie, inne go opuszczają.
Zagubiona i przerażona pozwala,
by o jej losie decydowali za nią
bliscy, z których każdy ma inny
sposób na wybawienie jej z opresji.
Tylko czy to jeszcze jest JEJ
życie?

                                       Uwaga NOWOŚĆ!
        prezentujemy Wam kilka nowości bibliotecznych

.

.

.

. .
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Serdecznie zapraszamy do współpracy! Jeśli masz coś do powiedzenia, lubisz pisać,
robisz dobre zdjęcia, interesujesz się sprawami szkoły - nasza redakcja czeka na

Ciebie! Jeśli chcesz coś ważnego przekazać społeczności szkolnej, ale nie wiesz jak -
pomożemy. Może masz zdolności literackie - wypromujemy Twoją twórczość. 

Zapraszamy!

Skład redakcji:
Iza Gralec, Ola Przygoda, Zuzia Surdy, Monika Duś, Julia
Rafalska, Marysia Sobczyk, Jarek Gieras, Mikołaj Kleczaj

Redaktor naczelny: pani Renata Iwoła

Spotykamy się w każdy czwartek 
w godzinach 14.25 - 15.10 

.

.

.
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       Wyłowione z sieci
.

. .

IG J.R.

.

. .

i J.R


